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ACCUEIL : COSEC de Lagny/Marne a partir de 16h30 (parking a proximité).

TARIFS :

LICENCIE.E FFVELO : 5 €

RANDONNEUR

AUTRE : 7€

BREVET RANDONNEURS MONDIAUX
400 km du Centenaire

du samedi 6 mai 2023 17h au dimanche 7 mai 20h
organisé par I’AUDAX CLUB PARISIEN

Homologation : 2023 IF 09

-18 ANS : GRATUIT (AVEC AUTORISATION PARENTALE)

SECURITE : Respectez le code de la route. Prévoyez éclairage pour les déplacements de nuit. Le gilet de haute visibilité, conforme a

la réglementation, est obligatoire. Le port du casque est vivement conseillé.

RESPONSABLE : Elisabeth LAVAILL elisabeth.lavaill@orange.fr

0628950541

Numeéros utiles : Police 17 — Pompiers 18 —SAMU 15 — Appel d’urgence européen 112

COSEC de LAGNY-sur-MARNE

74 av. Georges Clemenceau - Départs de 17h00 a 18h00
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Jossigny a gauche
Favieres, a gauche

A gauche sur D216

A droite

Chatres

Chaumes en Brie

A gauche

Champeaux

Blandy

Moisenay, a gauche

Courtry
Sivry Courtry
Fontaine-le-Port, franchir la Seine
Carrefour de Courbuisson a gauche
Samois sur Seine
Fontainebleau
Obélisque, a gauche sur D58
BOURRON-MARLOTTE Ctrl n°1
19h18 - 22h12
Villiers sous Gretz
A gauche
Larchant
Guercheville
Rumont, a droite sur D103
Buthiers
Malesherbes
Sermaises
Estouche
Mereville
Angerville
Santeuil
CHARTRES Controle n°2
22h26 - 5h20- - 5h16
Maintenon

Nogent-le-Roi

Dreux

A gauche prendre D16.1 vers Montreuil
Ivry-la-Bataille

Saint Aignan
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20
24
30
31
40
43,5
47

50
53
58
60,5
62,5
69
70
78

83
85,4
92
96
100
106
109
125
130
135
143
166
185

204

212
229
232,8
253
256
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D28
D92
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D44
D192p

PACY-SUR-EURE Contréle n°3
1h04 - 11h

Le Haut Ménilles
La Heuniére, prendre la D57 a droite
Prendre la piste cyclable sur la gauche
Prendre la D181 au rond-point
Vernon
Passer la Seine puis a droite sur D5
Gasny
Bray-et-Lu, continuer tout droit
A droite sur Voie Verte

GISORS Contréle n°4

2h44 - 14h32

Rte de la Libération, Rd Point 3é sortie
A droite route de Delincourt
Delincourt
Boubiers
A droite
Lavilletertre
Neuilly-en-Vexin
Marines

Rond point, premiére sortie sur D28
Us

Pontoise

Butry-sur-Oise a droite vers Mériel
Mériel, a droite vers Villiers-Adam
A gauche sur D44

A droite

A gauche

A droite a la fourche

Margency, a gauche

Lac d’Enghien, a droite

Pont d’Epinay, a gauche apreés le pont
Pont de St Ouen, a gauche

Porte de la Chapelle, a gauche les

Maréchaux

Porte de la Villette, a gauche

A droite rue du Chemin de Fer

Au rond point a droite, jusqu’au canal

Aprés pont a gauche longer le canal
LES BECANES D’ANTOINE, Pantin

Arrivées de 5h08 a 20h
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